
UNC
Universidad Nacional de Córdoba XA,

60 Aniversario

de te FACULTAD

de ODONTOLOGÍA

2017
AftoOElAS

ENERGÍAS RENOVABLES

VISTO:

El proyecto presentado por Secretaría Académica, a solicitud de los
alumnos, sobre la conformación de una comisión encargada de coordinar las
fechas de exámenes de todas las asignaturas de la Carrera; y

CONSIDERANDO:

Qué Secretaría Académica es la responsable de la implementación de las
fechas de exámenes;

Que resulta beneficioso que los estudiantes participen con sus opiniones
y sugerencias en la organización;

Que los aportes de Secretaría de Asuntos Estudiantiles contribuirán a
ordenarlas;

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Conformar una comisión Coordinadora para las fechas de
exámenes de todas las asignaturas de la Carrera, la que
estará integrada por Secretaría Académica, Secretaría de
Asuntos Estudiantiles y un consejero estudiantil de cada una
de las agrupaciones.

ARTÍCULO 2°: Las fechas estarán organizadas por Secretaría Académica,
previo a su implementación, serán puestas a disposición de
la comisión para su consideración y sugerencias de cambios,
en los casos que resulte posible y oportuno.

ARTÍCULO 3°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A DOS DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE
DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.

Prof.Df. GUILLERMO DE LEONAHDI
cCRETARIO ACADÉMICO

'"ACUITAD DE ODONTOLOGÍA
.-. RSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Prof.Dra.MIRTASPADILERO^ELUTRI
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°:510


